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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO  
 

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS 
 

A Prefeitura Municipal de Santo Anastácio, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal, 
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade 
técnica do INEPAM, DIVULGA em ordem alfabética, as notas de todos os candidatos que 
realizaram a prova do Processo Seletivo Nº 001/2025. 

 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 
Santo Anastácio, 09 de janeiro de 2026. 

 
 
 
 

Luiz Infante  
Prefeito Municipal  
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Cargo Monitor de Transporte Escolar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ÁBILA HADANYA DO NASCIMENTO SARAIVA LASSO MANFRÉ 04/03/20030207884 48,000

ALBERTINA DOS ANJOS 01/02/19810214114 40,000

ALESSANDRA COSTA DA SILVA 08/04/19960207947 44,000

ALICE DIAS DOS SANTOS 28/06/20080217903 64,000

AMANDA APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA 18/05/20000221878 44,000

AMANDA DE LIMA CORREIA 05/04/19960221949 56,000

ANA CAROLINA GELAKO SILVA 07/08/20070221865 76,000

ANA CLARA MOLITERNO 25/02/20030218712 56,000

ANA MARIA LEONARDO DOS SANTOS 26/05/19860209677 32,000

ANA PAULA BOMFIM ROCHA 05/04/19690222014 80,000

ANA PAULA CERAZI 14/06/20060216058 76,000

ANA PAULA DE LIMA 25/01/19790221566 56,000

ANA PAULA REZENDE 20/12/19870221864 68,000

ANDRESSA APARECIDA GARCIA LIMA DOS ANJOS 11/10/19930208366 56,000

ANDRESSA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 07/08/19930216914 40,000

ANDRESSA THAIANI LIMA DA SILVA 16/02/20070207823 64,000

ANY GABRIELLY PONCIANO DOS SANTOS 25/07/20050216404 44,000

BEATHRYZ BATISTA LEME 17/11/20050220048 72,000

BEATRIZ GERVASONI GUTIERREZ 22/01/20070209510 52,000

BEATRIZ LIVERANSKI DE OLIVEIRA 29/01/20030216282 48,000

BRUNA SEQUEIRA DE SOUZA 13/06/20070207774 52,000

BRUNA SOUZA DE MORAES 17/06/20030217462 56,000

BRUNA VIEIRA TRAVA 15/05/20010207780 68,000

CAMILA DANIELI TRAVA 14/09/19920207770 64,000

CARLA DE CASTRO 26/12/19800221882 20,000

CAROLINE APARECIDA MARTINS BARRETO 07/10/19980208086 68,000

CLAUDIO JUNIOR SILVA DE OLIVEIRA GOES 09/05/20060221848 48,000

CLÉRIA ROSA RIBEIRO FERNANDES 12/03/19830209621 36,000

DENILSON DOS SANTOS CESAR 03/11/19990210882 56,000

ELIANE FRANCISCA DE SALES 13/07/19780218132 44,000

EMILLY CAROLINE DOS ANJOS SILVA 02/01/20030214112 48,000

ERIKA SAYURI NAKANO 05/04/20000222016 80,000

ESTEFANIA APARECIDA SILVA DE MORAIS 19/01/19920209543 60,000
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Cargo Monitor de Transporte Escolar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ESTELA PEREIRA BARBOSA 16/08/20060218900 76,000

ESTELLA YUUKA ICHIAMA 29/04/20040220729 52,000

EVELIN VITORIA FREITAS BARRETO 02/04/20030210028 64,000

EVERTON DA SILVA CACHEFFO 30/07/19870218058 68,000

FABIANE MARQUES BARBOSA 08/12/19910207960 80,000

FERNANDA APARECIDA SECCHI PIVOTTO 13/11/19970221557 36,000

FERNANDA CASTRO DE SOUSA 22/10/20000222049 36,000

FRANCIELLE NAVARRO DOS SANTOS 14/03/19890221920 52,000

GABRIELA DE OLIVEIRA 30/10/20020207867 60,000

GABRIELE FERNANDA DOS SANTOS 27/08/20070208850 52,000

GIORDANA MIRELA BORGES MARTINS 05/01/20080218563 64,000

GIOVANA TRINDADE PEREIRA DA SILVA 20/08/19960221839 72,000

GISLAINE CONCEIÇÃO MARQUES 31/07/19990207844 56,000

GRACE APARE DA SILVA 15/05/19840222046 60,000

GRACE SILVESTRE MOURA 18/10/19930217426 56,000

HELOISE ADRIELI DA SILVA SANTOS 23/02/20000208629 52,000

IANE INES DE MORAIS SANTANA 21/09/19990221854 48,000

IARA SILVA DOS SANTOS FELIX 17/12/19880208003 44,000

IGOR HIDEKI DE CARVALHO TATZAWA 25/07/20070219705 60,000

ISABELE FERNANDA DOS SANTOS 27/08/20070208839 64,000

ISABELLE CRISTINA JURASSEKE OLIVEIRA DE LIMA 03/03/20010208686 56,000

IURY MARTINS MARQUES 18/10/20010208760 48,000

JEISSA CAUANA PEREIRA DE OLIVEIRA 27/11/19960221978 64,000

JESSICA CRISTINA DE OLIVEIRA 31/01/19960220585 60,000

JÉSSICA FERNANDA BORGES DA SILVA 01/10/19940219515 52,000

JHENIFER VITÓRIA RODRIGUES LIMA 31/12/20060207802 64,000

JHONATHAN ALTOMARE RODRIGUES DE MORAES 17/05/19970219386 84,000

JOSÉ LUIZ SANTOS 29/04/19780221447 56,000

JUCILEIDE CASTRO MEDEIROS 06/05/19770221532 36,000

KAILLAYNE MARIA JOSE DA SILVA FERREIRA 06/06/20070222036 36,000

KATSUMI ICHIAMA 17/02/19620220722 52,000

LARA SILVA ANDRADE 03/02/20030216992 52,000

LENITA RODRIGUES SANTOS VIEIRA 03/12/19790217945 68,000
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Cargo Monitor de Transporte Escolar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

LETICIA APARECIDA OLIVEIRA PEREIRA 03/11/20000207998 48,000

LETICIA MARIA DOS SANTOS 12/11/19930221558 60,000

LHARA BEATRIZ SESTARI DEMICO 24/02/20080219488 48,000

LILIANE FERNANDA BARRETO 04/03/19850222009 72,000

LIVEA CRISTINA BARRETO 11/04/19840222006 32,000

LÍVIA NOVAES NAVARRO 03/01/20050208328 52,000

LORRAYNE CHRISTINA PINHEIRO DE MELO SANTOS 22/08/20000220218 44,000

LUANA LASZLO 13/01/20070219841 56,000

LUCIMARA DE AMORIM RIBEIRO 09/05/19840221963 56,000

MÁRCIA OLIVEIRA GUSMÃO 27/11/19800207794 64,000

MARCILIA SILVA DOS SANTOS 01/12/19760220201 44,000

MARIA APARECIDA BORGES DE LIMA 15/01/20080208147 48,000

MARIA CLARA SANTOS CARVALHO 30/03/20060208218 68,000

MARIA CLARA SILVA NAVARRO DOS SANTOS 15/10/20050208373 80,000

MARIA EDUARDA DE LIMA DA SILVA 05/08/20050208247 44,000

MARIA LUZIA DOS SANTOS 08/08/19950207766 64,000

MARIANE HERCOLINO QUINTANA 04/07/19910220995 36,000

MARIELI CAROLAINE DE FREITAS 07/05/19970215484 64,000

MAYARA VILLAR FERREIRA 11/10/20020220379 56,000

MICHELE DE OLIVEIRA TRAVA 08/06/19830220723 52,000

MICHELI HERCOLINO BATISTA 18/01/20020220996 52,000

MURILO CELESTINO UZUM 05/02/20060208332 76,000

NATÁLIA QUEIROZ CARDOSO 03/04/19960221563 48,000

NATALIA SCRIPCHENCO SILVA 10/02/20000221722 64,000

NATHALIA DOS SANTOS SILVA 01/02/20010220199 48,000

NATHALY COSTA FÉLIX 29/04/20060220687 60,000

NATHAN FELIPE LOMBARDI SIQUEIRA 11/07/20010221499 44,000

NIVANA PIVOTTO BORGES NUNES 18/03/19850214238 60,000

RAISSA 04/12/20060207885 40,000

RAISSA VITORIA DA SILVA 26/10/20040207833 36,000

RAPHAEL GUILHERME ROCHA RAMPASSO 17/01/20060208570 84,000

RAYANNY NAVARRO DOS SANTOS 04/10/20040220316 56,000

REGIANE DA SILVA SARDETTI 27/03/19930209267 40,000
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Cargo Monitor de Transporte Escolar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

RENATA CRISTINA OLIVIERI MARTIN 13/01/19790222035 60,000

ROSELI CRUZ DA SILVA 30/04/19730220173 64,000

SANDRA COSTA DA SILVA 27/05/19870211458 52,000

SARAH BUSCATI 11/12/20070220425 64,000

SILVIA CORREA SANTOS ALVES 09/06/19720217991 68,000

SUZANA PEREIRA SOARES DA SILVA 01/06/19970221870 48,000

TALITA SILVA DE ANDRADE 02/09/19990219832 56,000

TAMARA DOS SANTOS TASCHINI LIMA 21/10/19940211102 56,000

THAIS DE OLIVEIRA VIDOTO 09/05/19940208487 56,000

VALIRIA ANDRESSA SANTOS CESAR 05/03/19880208444 40,000

VANESSA APARECIDA BORGES DA SILVA 06/01/19920208895 68,000

VANESSA FERNANDES DE HARO 04/05/19860221811 64,000

VITOR DE ARAÚJO MIRA 24/02/19940219991 32,000

VITOR HUGO ALVES DA SILVA SANTOS 31/01/20050208326 84,000

VIVIAN MARTIN OZILDIO 23/12/19820207911 56,000

WILLIANS RODRIGUES DA SILVA 01/06/19950207781 56,000

YASMIN APARECIDA DE OLIVEIRA CORDEIRO 08/07/20070208128 52,000

116Qtd. Candidatos:
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Cargo Orientador Social

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

BEATHRYZ BATISTA LEME 17/11/20050220050 32,000

CAMILE DUVEZA RIBEIRO DE LIMA 28/08/20020222004 20,000

DENILDA DOS REIS TERRENGUE 27/10/19800221992 20,000

ELAINE GIMENES DE CASTRO 11/01/19910221773 16,000

ELLEN FERREIRA SANTANA 27/10/19970208553 48,000

ESTEFANIA APARECIDA SILVA DE MORAIS 19/01/19920216850 28,000

JUANA TEREZA NUNES 27/03/20060216201 32,000

KARINA LIMA DOS SANTOS POSTIGO 12/11/19940222054 24,000

MARIELLE NOGUEIRA DA SILVA 05/10/19960221955 12,000

SARAH CRISTINY DIAS DE MORAIS 28/09/20050221733 24,000

THAIS DE OLIVEIRA VIDOTO 09/05/19940216429 16,000

VANESSA FERNANDES DE HARO 04/05/19860221815 16,000

12Qtd. Candidatos:
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Cargo PEB I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ACHILLEI SANTOS NASCIMENTO 08/11/19940209548 20,000

ADRIANA DE ALMEIDA BARRETO 24/07/19800221797 20,000

ADRIANA DE BRITO VICENTINI 18/12/19830208321 44,000

ADRIANA RIBEIRO OLIVEIRA 30/07/19930210530 16,000

ALEXIA TAIANE SILVA DOS SANTOS 12/08/19990208122 8,000

ALINE APARECIDA SCHIAVOLIN GIMENEZ 01/10/19840209581 32,000

ALINE APARECIDA TOMAZ GONÇALVES 20/06/19970209671 20,000

ALINE CRISTINA DA SILVA FREIRE 04/11/19900212260 40,000

ALINE DE SOUSA PACANELLI 24/06/19940210299 20,000

ALINE OLIVEIRA DA SILVA 11/05/19880221819 32,000

AMANDA CARVALHO OLIVEIRA 04/06/19990208854 24,000

AMANDA DE OLIVEIRA SOUZA 30/08/19940220454 48,000

ANA CLARA GOMES DIAS MUNHOZ OYERA 03/03/19960220142 64,000

ANA CLAUDIA   BARATELLA ROCHA 13/05/19820221096 32,000

ANA CRISTINA GONÇALVES NAKANO 10/05/19750209608 40,000

ANAHI APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 07/01/19970208478 56,000

ANA PAULA DA SILVA AMARAL ROCHA 29/08/19890215493 48,000

ANA PAULA PURI 07/06/19760221649 48,000

ANDRÉIA REGINA SILVA BUCCKI 06/12/19710220632 48,000

ANDRESSA PEREIRA DOS SANTOS 06/07/19930215300 40,000

ANGELA CRISTINA CESTARE DA SILVA 11/09/19710221921 20,000

ANNA CAROLINE NUNES PIOVANI 30/04/19970221853 32,000

APARECIDA ROSELI PARDINI PEREIRA 14/02/19670219358 20,000

APARECIDA VICENTE DA SILVA 16/11/19570221964 24,000

BEATRIZ DE ALMEIDA CRIVILIM 19/03/19980216732 48,000

BEATRIZ SOUZA MATOS ALFELI 16/03/19950221975 20,000

BERNADETE ANJOS LIMA SILVA 25/11/19710221692 20,000

BIANCA DE QUEIROZ CASADO 10/02/19930219272 24,000

BRUNA CRISTINA NUNES DA SILVA 24/09/19820220843 24,000

BRUNA FERNANDA PEREIRA DE SOUZA 26/10/19950220283 24,000

BRUNA SESTARI DOS SANTOS 15/05/19920219486 20,000

CAIO HENRQUE DA SILVA SANTOS 13/10/20000208079 40,000

CAMILA APARECIDA BARRETO 20/09/19920217797 36,000
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Cargo PEB I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

CARLA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA 11/02/19840220248 40,000

CARMEN PATROCINIA JEREZ MONTES 17/11/19810222044 44,000

CAROLAYNE APARECIDA BARRETO 21/05/19990211119 48,000

CAROLINE DOS SANTOS CASTRO MELCHIADES 27/10/20030208384 24,000

CAROLINI LUZIA FRIZARIN DOS SANTOS 10/11/19940207887 28,000

CILAINE REGINA DE SOUZA CASTILHO DOS SANTOS 29/08/19830219524 28,000

CINTIA PAIXÃO MARQUES 25/03/19980216421 20,000

CLÁUDIA APARECIDA DA SILVA SILVEIRA 20/06/19810210566 44,000

CLEMENTINA DUVEZA DE LIMA 19/12/19700221940 32,000

CRISTIANA REVERTE 19/07/19820221893 48,000

CRISTIANE DE FÁTIMA DOS SANTOS 26/05/20000217883 28,000

CRISTIANE NAGAI AMORIM 25/11/19730208953 52,000

CYNTHIA APARECIDA PAZINI ALONSO 12/04/19850215422 40,000

DANIELA DA CRUZ DANTAS BONIFÁCIO 21/02/19880221734 20,000

DANIELA NOGUEIRA 21/02/19800221767 24,000

DANIELE CRISTINA FERRARI 05/11/19820219545 40,000

DANIELE GARCIA 29/07/19950219433 28,000

DANIELLA HERNANDES ALVES DOS SANTOS 28/09/20000220089 32,000

DANIELLE DE ARAUJO PELEGRINO 23/06/19850220306 16,000

DANIELLE UMBELINA ROBLES 30/09/19790221999 40,000

DEBORAH DA SILVA DIAS 13/06/19690219775 48,000

 DEBORA MACHADO DA SILVA 29/04/19920221845 28,000

DENIZA SOARES LEITE FERNANDES 02/07/19990220042 8,000

EDNÉIA LIMA SILVA OTTONI 20/02/19680208939 52,000

EDUARDA CASTRO DE SOUSA DOMINGUES 27/09/19990221881 28,000

ELAINE CRISTINA DE SOUZA CASTILHO 26/12/19780221029 28,000

ELAINE DE SOUZA ALMEIDA 30/12/19840208046 24,000

ELAINE DE SOUZA RAMOS MUNHOZ 29/04/19750210851 40,000

ELIANE FERREIRA BERNABÉ 25/05/19730210508 24,000

ELISANGELA GONÇALVES 02/06/19810211373 44,000

ELIZIANE SPONTON FRANCISCHETTI 06/05/19670221840 40,000

ELOISA DE HARO SILVA 09/02/20000217135 28,000

ENAIZILE SPONTON SANTOS 24/07/19870221792 44,000
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LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ERICA FERNANDA DE ALMEIDA BARRETO 28/09/19810208909 32,000

ERIKA SAYURI NAKANO 05/04/20000222013 52,000

EVELINE CARDOSO DOS SANTOS 19/01/19830219062 16,000

FERNANDA LETÍCIA ROSA 04/09/19810220898 32,000

FERNANDA LOPES CATÓIA 21/05/19930220925 64,000

FLÁVIA LETÍCIA DE ALMEIDA BARBIERI 04/03/19810207979 32,000

FRANCIELE MARQUES BARBOSA ZEQUINI 04/03/19880207912 48,000

FRANCIELLE APARECIDA AVELINO DOS SANTOS 29/12/19920221679 16,000

FRANCIELLE NAVARRO DOS SANTOS 14/03/19890221466 24,000

FRANCYELLY FOGAÇA TIGI 02/02/19900221779 24,000

GABRIELA APARECIDA MANFRE CORREIA 09/11/19980219721 24,000

GABRIELA PESSOA AFONSO NAGIMA 02/10/19900222045 44,000

GABRIELY SCARIM ORTEGA 07/04/19860208589 48,000

GEOVANA FERREIRA DE JESUS 24/05/19950208952 24,000

GIANE CABRAL DA CUNHA SILVA 08/05/19720210990 16,000

GILDA MARIA CELESTINO UZUM 07/11/19710219748 32,000

GISELE SANTANA DE OLIVEIRA 14/06/19790209684 32,000

GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS MARIANO 08/10/19960212950 44,000

GLAUCIA AGUIAR DO NASCIMENTO FERREIRA 13/10/19790212809 44,000

GLAUCIA CRISTINA DE ALMEIDA MUNHOZ 26/08/19830215948 56,000

GLEICY AGUIAR SOARES 12/03/19980219656 28,000

GLEISA LIMA CARDOSO 29/09/19900208691 28,000

HELEN DIANA CAMPOS GRIGOLETTO 08/09/20040220032 48,000

HELLEN PATRICIA CORONEL AGUIAR 21/10/19710222041 24,000

HELOISA CELESTINO VIEIRA 12/03/20050219385 24,000

HELOISE ADRIELI DA SILVA SANTOS 23/02/20000208628 36,000

ISABELA TRABA TORQUATO 27/06/19930213241 32,000

ISABELE DOS SANTOS 02/05/19800214227 24,000

ISABELLA MIRANDA GALLO 06/11/19970217599 44,000

IVONE FERNADES SEKI 07/03/19620215604 20,000

JACQUELINE DE OLIVEIRA BARRETO DA CRUZ 26/12/19870219829 28,000

JACQUELINE DE OLIVEIRA SILVA 26/01/19840210428 28,000

JANAINA OLIVEIRA SANTOS 09/11/19950210280 24,000
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JANAINE DE CASSIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 21/08/19920221653 32,000

JANE MAGALI BARRETO DE MOURA 01/03/19780221651 40,000

JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS 16/03/19890221494 44,000

JEANE DIAS CORREIA 17/10/19770221631 32,000

JEMIMA ALMEIDA DOS SANTOS BISPO 29/07/19710208036 24,000

JENIFER RABELO 02/03/19870208331 28,000

JENNIFER CAROLINE MARIANO SPONTON BERNAL 01/11/19930210427 28,000

JESSICA CAMPELO NUNES 13/09/19940211287 32,000

JESSICA LEMOS GALLUCCI DE FREITAS 02/02/19910209227 20,000

JÉSSICA PEREIRA DA SILVA CASETA 03/12/19910220422 32,000

JHENIFFER 10/12/20000209162 24,000

JOCÉLIA ZELINKA RODRIGUES 06/02/19700221413 32,000

JOSEFA CRISTINA CARVALHO DA SILVA 05/02/19720219639 40,000

JOYCE DANTAS SANTOS 06/03/19910208379 40,000

JULIANA BATISTA SILVA 09/06/19860217679 28,000

JULIANA CRISTINA CORDEIRO GABRIEL 29/04/19840211983 28,000

JULIANA DOS SANTOS LIMA 28/11/19840208492 44,000

JULIANE SOUZA CASTILHO DOS SANTOS 27/11/19890219757 32,000

JUSCILAINE LOMBARDI SIQUEIRA BLAYA 07/05/19860208784 36,000

KARINE PUGLIA 21/05/19940220210 32,000

KAROLLYN ADRIANA DA SILVA NUNES 13/01/19870208897 32,000

KEITY DAIANY MACENA GALHARDO 10/08/19870210995 28,000

KEITY MIRELLE DE OLIVEIRA 11/02/20030220368 12,000

KELEN CRISTINA GONÇALVES DE ANDRADE MARTIM 09/05/19770221588 12,000

LARISSA BORTOLAN CANCIAN 30/11/19960219551 16,000

LARYSSA FOGAÇA TIGI 15/05/19950209746 48,000

LAYANNA GARCIA LOPES 22/02/19840211383 16,000

LEIDIANA CRISTINA AMORIM 09/09/19880220280 24,000

LETÍCIA BRESCHI DO NASCIMENTO 19/04/20010221680 48,000

LETICIA RAMON DOS SANTOS SILVA 20/09/19820208204 44,000

LIDIANE APARECIDA DA SILVA LIMA 31/01/19970214406 24,000

LIGIA CRISTINA DEFENDE ZELINKA TARASSOUFF 28/11/19750220726 56,000

LILIAN IBARROLA VILLAR 20/01/19810215432 20,000
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MARIA APARECIDA DOS SANTOS LIMA 27/06/19790221745 36,000

MARIA CECILIA GARCIA 03/03/19630209363 36,000

MARIA CRISTINA DE LIMA MANOEL 26/10/19750221827 20,000

MARIA DEZIA DOS SANTOS 06/12/19620208062 36,000

MARIA IVONE PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 03/01/19610222010 28,000

MARIA MADALENA NICOLAU DE ANDRADE DE SOUZA 26/04/19640210808 36,000

MARIANA CRISTIANINI 13/12/19830221873 32,000

MARIANA DA SILVA DOMINGUES 21/09/19960219711 40,000

MARIANNE OLEGARIO DO NASCIMENTO 31/07/19910222057 16,000

MARIA RITA DOS SANTOS PEREIRA 05/01/19770216913 20,000

MARIELI CAROLAINE DE FREITAS 07/05/19970215482 36,000

MARILÉIA JARDIM SOARES DA SILVA 07/08/19890221995 32,000

MARILZA DE FATIMA DOS PRAZERES 30/12/19690217713 36,000

MARJURY DO NASCIMENTO RAYSARO 03/03/19860219186 24,000

MARLENE DE ANDRADE HENRIQUE 02/05/19760221598 16,000

MARTA RIBEIRO FIRMINO 13/01/19810208063 20,000

MAYARA VILLAR FERREIRA 11/10/20020218580 32,000

MEIRIELEN CARAVANTE 09/09/19810218773 44,000

MEIRI MINAKO MAKIYAMA 22/02/19640221497 40,000

MICHELE RODRIGUES BARRETO 18/10/19820215429 32,000

MICHELI DA SILVA PEREIRA 23/09/19900221478 28,000

NADIELLI APARECIDA MORELLO 13/03/19960217033 32,000

NADJA DIAS FERNANDES FLORENCIO CASTANHA 27/03/20000209021 28,000

NAIENY QUINTANA RODRIGUES GARCIA 05/10/19980210943 32,000

NATALIA ALVES PEREIRA AYLON 15/12/19950207913 44,000

NATÁLIA QUEIROZ CARDOSO 03/04/19960221565 16,000

NAYARA SANTOS DE AMORIM 24/10/19960220653 28,000

NEIDE CESTARE DE SOUSA 07/09/19580219881 28,000

NEUZA GARCIA CANASSA 02/08/19490210711 36,000

NÍVEA MARINI GUILHEN 02/03/19900210011 20,000

NORMA SHIRLEI DOS SANTOS CARDOSO 09/04/19610222029 12,000

PAMELA BEATRIZ ALVES REIS 26/06/20010208593 52,000

PAMELA FREITAS FERREIRA 16/06/20000219726 36,000
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PATRÍCIA APARECIDA LOPES OZÓRIO 22/04/19860211093 20,000

PATRICIA CILENE CORAL ROMEIRO 17/08/19800217718 32,000

PATRÍCIA RIBEIRO 28/06/19810222039 36,000

PAULA ALEXANDRA LEMOS 22/07/19900221519 28,000

PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA 21/10/19890221924 36,000

QUITÉRIA MARIA DA SILVA SANTOS 04/10/19710210564 28,000

RAFAELA CARVALHO FRANCO 23/03/19990208318 52,000

RAISSA SANTOS RODRIGUES 24/10/20050221981 56,000

RAYSSA INAE SANTOS PEREIRA 02/04/20050221415 28,000

RENATA NAVARRO DE CASTRO DA SILVA 08/06/20000210715 40,000

ROBERTA MASCHER MACEDO 01/04/19830208058 28,000

ROSANGELA ALVES DE SOUZA 25/07/19790210815 68,000

ROSELI MARCATTO COLHADO DE LIMA 07/06/19700219884 20,000

ROSEMARI TORQUATO DE SOUZA 24/12/19660219568 32,000

ROSIANE SANTOS SILVA 11/04/19860211516 44,000

ROSILENE FERREIRA DE SOUSA 28/11/19730221867 32,000

ROSMARI MORAIS ALVES 18/03/19990219410 16,000

SAMIRA SILVA ALVES 04/02/20000221990 36,000

SANDRA CRISTINA RODRIGUES TEIXEIRA 01/11/19770221677 32,000

SANDRA MARIA BATISTA COLOMBO 21/02/19670213414 28,000

SANDRA MONICA CORREIA DA SILVA 04/11/19780215466 44,000

SARA BALDUINO ERRAN 14/07/20000210749 24,000

SARAH MEDINA TAROCO 18/04/20040216941 32,000

SELMA TERSARIOLLI 15/03/19710220906 56,000

SHIRLENE ROMUALDA VIEIRA 22/02/19830221735 36,000

SILVANA BARRETO DE OLIVEIRA ESTECIO 22/04/19780212060 48,000

SILVANIA AP BONINI NUNES 01/10/19690208345 20,000

SILVIA ROSANA DANIEL SANCHES 26/01/19730221744 52,000

SILVIA TOGAMI RODRIGUES 25/05/19750207954 16,000

SIMONE ALVES DA SILVA 03/04/19800221495 20,000

SIMONE ANGELICA WELLER MACHADO 26/03/19780220424 24,000

SIMONE DE FÁTIMA CANASSA 13/04/19740208827 36,000

SIMONE DE OLIVEIRA BOSQUET TORQUATO 14/01/19770213357 40,000
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SIMONE JAQUELINE DA CRUZ ESQUERDO 20/01/19770208942 44,000

SIMONE SANTOS DE SANTANA 15/09/19830221724 28,000

SOLANGE APARECIDA  SILVA DE OLIVEIRA 01/09/19740221000 24,000

SOLANGE PEIXOTO BONILHA 20/01/19720219520 52,000

SÔNIA SANTOS DA SILVA 29/12/19830219511 20,000

SUELI DA SILVA MIGUEL 08/06/19720217706 20,000

SUELI SANTANA DE SOUZA 14/02/19840208688 44,000

SUHAILA KUWAOKA ALBINO 09/07/19850207825 24,000

SUSELI DA COSTA BARRETO 30/10/19800219224 44,000

SUZANA BEATRIZ DA SILVA FRANÇOZO 18/07/20030221578 24,000

TACIANA XAVIER 16/02/19850221642 48,000

TAIS CAROLINE SANTOS DE SOUZA 26/05/19980211080 16,000

TALITA BRESCHI 25/10/19920221911 40,000

TAMIRES FERNANDA FEITOZA FERREIRA 29/10/19930221613 40,000

TÂNIA APARECIDA BARRETO 03/04/19870219664 36,000

TATIANE DE CASTRO BERNARDES 07/01/19850212545 36,000

TATIANE KELEN PEREIRA DA SILVA 10/07/19860221717 40,000

TATIANE PEREIRA CAPALBO 01/06/19900221763 48,000

TAWANA ROBLES GUTIERREZ 10/11/19970211823 12,000

THAIS DE LIMA COUTINHO 26/01/19950221765 40,000

THAIS SANCHES VIVIAN BIELSA 29/09/19820221665 28,000

THALITA GRAZIELY DANTAS DO NASCIMENTO 22/11/19850220638 44,000

THAMIRES DIAS ARAGOSO 16/08/19910221698 20,000

THAYNARA DANTAS TURATTI DE ARAUJO 14/11/19880221771 32,000

TICIANA SCHIAVOLIN SANCHES 19/03/19760221984 28,000

TICIANA TEODORO DE SOUZA 12/03/19900211254 36,000

VANDA BARBOSA DE CAMPOS 01/12/19700220604 28,000

VANESSA BALBINO MATEUS DE SOUZA 28/03/19860221697 40,000

VANUSSA APARECIDA QUEIROZ DA SILVA 23/10/19960217828 28,000

VERA LUCIA PERES HIGUCHI 09/10/19660218795 40,000

VIVIAN PATRÍCIA GUIRADO 11/05/19770209796 16,000

WALQUIRIA BARROS CHICALE 31/05/19830221640 24,000

ZENILMA APARECIDA MENDES MARTORANO 24/06/19660212100 28,000
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ADRIANA DA SILVA RIBEIRO 05/06/19740221966 52,000

ADRIANA RIBEIRO OLIVEIRA 30/07/19930210531 36,000

ALESSANDRA MARIA DA CONCEIÇÃO ARFELI 13/07/19800212589 52,000

ANA CLAUDIA   BARATELLA ROCHA 13/05/19820221092 52,000

CAIO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 13/10/20000208083 48,000

CAROLINI LUZIA FRIZARIN DOS SANTOS 10/11/19940207888 48,000

ISABELA CRISTINA DA ROCHA 17/11/19940210807 16,000

IVANA CRISTINA FERREIRA CORREA DE SOUSA 22/12/19680210960 28,000

JAQUELINE RODRIGUES DE AQUINO MESQUITA 29/07/19990221844 28,000

JULIANA CRISTINA CORDEIRO GABRIEL 29/04/19840211985 28,000

LETICIA MARIA DOS SANTOS 12/11/19930221559 44,000

MARIA APARECIDA DOS SANTOS LIMA 27/06/19790221746 36,000

MARIANA CRISTIANINI 13/12/19830221872 52,000

MURILLO HENRIQUE GIROTTI CHAGAS 17/09/19960221393 40,000

NAIENY QUINTANA RODRIGUES GARCIA 05/10/19980210946 24,000

PAULA ALEXANDRA LEMOS 22/07/19900221520 24,000

SILVANA MARIA CASSIANA PINTO 03/06/19700219795 32,000

SILVIA TOGAMI RODRIGUES 25/05/19750207958 28,000

SOLANGE PEIXOTO BONILHA 20/01/19720219521 24,000

19Qtd. Candidatos:
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ACHILLEI SANTOS NASCIMENTO 08/11/19940209550 32,000

ADRIANA RIBEIRO OLIVEIRA 30/07/19930210532 36,000

ALEXANDRA BRAZ MORELLI 08/05/19740215365 68,000

ALEXIA TAIANE SILVA DOS SANTOS 12/08/19990208599 40,000

ALINE DE SOUSA PACANELLI 24/06/19940210300 44,000

ALINE MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA FREITAS 16/11/19900218819 36,000

ALINE OLIVEIRA DA SILVA 11/05/19880212888 60,000

ALINE RAMOS DE OLIVEIRA 12/03/19830208676 40,000

AMANDA DE OLIVEIRA SOUZA 30/08/19940220455 44,000

ANA CLAUDIA   BARATELLA ROCHA 13/05/19820221095 68,000

ANA PAULA DA SILVA AMARAL ROCHA 29/08/19890215494 32,000

BRUNA FERNANDA PEREIRA DE SOUZA 26/10/19950208899 28,000

CARLA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA 11/02/19840220250 60,000

CAROLAYNE APARECIDA BARRETO 21/05/19990211122 76,000

CAROLINE DOS SANTOS CASTRO MELCHIADES 27/10/20030208387 36,000

CINTIA ANDRÉIA SILVA DOS SANTOS 01/01/19710221896 44,000

CLEMENTINA DUVEZA DE LIMA 19/12/19700221942 48,000

CRIISTIANE BERNAL MACHADO 22/10/19810209683 24,000

CRISTIANE DE FÁTIMA DOS SANTOS 26/05/20000217885 48,000

CRISTIANE JANCOVIC INFANTE 30/05/19750221905 40,000

CYNTHIA APARECIDA PAZINI ALONSO 12/04/19850215421 68,000

DANIELA NOGUEIRA 21/02/19800221637 44,000

DANIELA SOARES DE PAULA 09/04/19800208223 56,000

DANIELE CRISTINA FERRARI 05/11/19820219546 44,000

DANIELLA HERNANDES ALVES DOS SANTOS 28/09/20000209471 72,000

DÉBORA MACHADO DA SILVA 29/04/19920221846 32,000

DILMA BARBOSA CARVALHO DE ANDRADE 01/11/19660210803 40,000

DOUGLAS EDUARDO DA SILVA PAULO 26/03/19920219889 44,000

EDNÉIA BARBOSA TANAKA 14/01/19700221755 24,000

EDNÉIA LIMA SILVA OTTONI 20/02/19680208949 72,000

ELOISA DE HARO SILVA 09/02/20000217137 48,000

ENAIZILE SPONTON SANTOS 24/07/19870221793 48,000

ERICA FERNANDA DE ALMEIDA BARRETO 28/09/19810208910 40,000
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FABIANY DOS SANTOS FERREIRA 02/03/19930221343 48,000

FERNANDA LETÍCIA ROSA 04/09/19810220902 32,000

FLAVIELLEN COSTA SILVA 20/01/19950217666 56,000

FRANCIELE MARQUES BARBOSA ZEQUINI 04/03/19880207918 52,000

FRANCIELLE APARECIDA AVELINO DOS SANTOS 29/12/19920221683 52,000

GABRIELA PESSOA AFONSO NAGIMA 02/10/19900222047 32,000

GABRIELY SCARIM ORTEGA 07/04/19860208592 60,000

GEOVANA FERREIRA DE JESUS 24/05/19950209464 56,000

GILDA MARIA CELESTINO UZUM 07/11/19710219750 64,000

GISELE SANTANA DE OLIVEIRA 14/06/19790209687 52,000

GLAUCIA CRISTINA DE ALMEIDA MUNHOZ 26/08/19830215951 52,000

HENRIQUE RENOLFI REDIVO 07/10/19930207938 40,000

IVANA CRISTINA FERREIRA CORREA DE SOUSA 22/12/19680209029 36,000

IVETE DAMASIO 02/09/19550216433 56,000

JEANE DIAS CORREIA 17/10/19770221632 52,000

JENIFER RABELO 02/03/19870208333 40,000

JOSEFA CRISTINA CARVALHO DA SILVA 05/02/19720219641 28,000

JULIANA BATISTA SILVA 09/06/19860217680 32,000

KAROLINE CRISTINE HAMADA 22/04/19960220068 44,000

KEITY DAIANY MACENA GALHARDO 10/08/19870221750 20,000

LARISSA BORTOLAN CANCIAN 30/11/19960219553 52,000

LARISSA NERI 18/04/19970218863 56,000

LETICIA ESPINDOLA ALMEIDA DE OLIVEIRA 22/02/19870221909 56,000

LIGIA CRISTINA DEFENDE ZELINKA TARASSOUFF 28/11/19750220728 68,000

LUANA DANTAS SANTANA SANTOS 21/10/19910220527 68,000

LUCIANE ISQUERDO PIVOTO 13/12/19780207952 48,000

MARIA CECILIA GARCIA 03/03/19630209371 20,000

MARIA CRISTINA DE LIMA MANOEL 26/10/19750221829 44,000

MARIA LUCIA DOS SANTOS 19/09/19670221402 28,000

MARIA RITA DOS SANTOS PEREIRA 05/01/19770216924 40,000

MARILZA DE FATIMA DOS PRAZERES 30/12/19690217716 32,000

MARLENE DE ANDRADE HENRIQUE 02/05/19760221599 44,000

MICHELI DA SILVA PEREIRA 23/09/19900221479 40,000
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Cargo PEB II  Educação Especial

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

NAIENY QUINTANA RODRIGUES GARCIA 05/10/19980210949 52,000

NATALIA ALVES PEREIRA AYLON 15/12/19950207916 40,000

PAMELA BEATRIZ ALVES REIS 26/06/20010208594 28,000

PAMELA FREITAS FERREIRA 16/06/20000219727 48,000

RAQUEL ALVES CONCEICAO 23/07/19650217769 52,000

RENATA NAVARRO DE CASTRO DA SILVA 08/06/20000210717 56,000

ROBERTA MASCHER MACEDO 01/04/19830208059 64,000

ROSANGELA APARECIDA BUENO GARBOSA 20/02/19790222011 56,000

ROSEMARI TORQUATO DE SOUZA 24/12/19660219571 64,000

SANDRA DE SOUSA SILVA 09/11/19780221930 32,000

SANDRA MONICA CORREIA DA SILVA 04/11/19780215467 56,000

SILMARA CLEMENTE DE OLIVEIRA 18/01/19830212827 36,000

SILVANA BARRETO DE OLIVEIRA ESTECIO 22/04/19780212063 68,000

SILVIA TOGAMI RODRIGUES 25/05/19750207957 44,000

SIMONE DE OLIVEIRA BOSQUET TORQUATO 14/01/19770213385 48,000

SIMONE JAQUELINE DA CRUZ ESQUERDO 20/01/19770208962 60,000

SOLANGE PEIXOTO BONILHA 20/01/19720219523 68,000

SUELI DA SILVA MIGUEL 08/06/19720217707 28,000

SUELI SANTANA DE SOUZA 14/02/19840208689 60,000

SUSY APARECIDA DOS ANJOS PEROSSO 20/11/19840220071 44,000

TACIANA XAVIER 16/02/19850221643 52,000

TAIS CAROLINE SANTOS DE SOUZA 26/05/19980211082 44,000

TALITA BRESCHI 25/10/19920221915 40,000

TÂNIA APARECIDA BARRETO 03/04/19870219668 36,000

TATHIANA FERREIRA NEVES 02/02/19850221831 60,000

TATIANE DE CASTRO BERNARDES 07/01/19850212552 52,000

TATIANE PEREIRA CAPALBO 01/06/19900221762 56,000

THAIS FERNANDA COUTINHO SOUZA 16/02/19900208798 52,000

THAIS SANCHES VIVIAN BIELSA 29/09/19820221668 52,000

THAYNA DE OLIVEIRA PIMENTEL 07/08/19980209417 44,000

TICIANA TEODORO DE SOUZA 12/03/19900211256 60,000

VALERIA CRISTINA JACOMELI DE FREITA PAES 20/06/19800221740 52,000

VANDA BARBOSA DE CAMPOS 01/12/19700220605 48,000
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Cargo PEB II  Educação Especial

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

VILMARA GALOCI REZENDE DOS SANTOS 14/03/19730221847 40,000

100Qtd. Candidatos:
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Cargo PEB II - Educação Física

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ALESSANDRA OLIVEIRA DA SILVA PEREIRA 31/08/19860219766 28,000

ANTÓNIO MENDES DA ROCHA NETO 05/09/19930222021 20,000

CAIQUE SOUZA DA SILVA 08/07/19930221464 56,000

DAYANE FERNANDA DOS SANTOS 22/07/19930221754 32,000

DIOGO RODRIGUES SILVA 18/07/19870220014 36,000

DOUGLAS EDUARDO DA SILVA PAULO 26/03/19920219888 24,000

HENRIQUE TRAVA VIDOTTO 05/06/19970221784 48,000

JOÃO LUCAS LIMA DE CASTRO 24/06/20020208575 28,000

JOSÉ WAGNER FORTES DE SOUZA 31/01/19810209091 32,000

JÚLIA DOS SANTOS ROGÉRIO 10/02/19990221856 44,000

LARA LETÍCIA MENDES DOS REIS 06/07/19980221859 20,000

LARISSA BORTOLAN CANCIAN 30/11/19960219552 28,000

LUCAS HENRIQUE GONCALVES TAVARES 27/03/19440208805 20,000

LUCAS SANTOS DO AMARAL 17/12/19910218367 16,000

LUIZ FERNANDO PINEDA VILLAR 09/07/19880207786 24,000

MATHEUS FERRARI DOS SANTOS 16/02/19960221953 60,000

MURILO ANDRE SOUZA DE MELLO 25/12/19950219919 40,000

PRISCILA LOCATELLI MIOLA 12/12/19830214600 28,000

RAFAELA SANTOS FURTADO SILVA 04/01/19990219649 32,000

RARINE FERRARESI DA BARRA 24/05/19940221409 48,000

RODRIGO BORDON DE MACEDO 24/04/19860220418 32,000

SARA BALDUINO ERRAN 14/07/20000210750 32,000

22Qtd. Candidatos:
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Cargo PEB II - Inglês

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

HÉLIO CASEMIRO DOS SANTOS JUNIOR 03/07/19830221806 44,000

JOÃO VITOR VIANA NUNES 24/04/20030221544 20,000

SILVIA ROSANA DANIEL SANCHES 26/01/19730221743 28,000

THAYS FERNANDA MARIANO ALVES 28/09/19880216089 60,000

YSLANA RAMIRES MARTINS 14/08/19980221739 60,000

5Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Música

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

RENATA NAVARRO DE CASTRO DA SILVA 08/06/20000210719 40,000

THALITA GRAZIELY DANTAS DO NASCIMENTO 22/11/19850220637 32,000

2Qtd. Candidatos:

507Total Candidatos:



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE SANTO ANASTÁCIO

Conforme Lei Municipal nº 2.787, de 18 de agosto de 2020

Sexta-feira, 09 de janeiro de 2026 Ano VII | Edição nº 1190A Página 24 de 36

Município de Santo Anastácio - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO  
 

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO 
 

A Prefeitura Municipal de Santo Anastácio, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal, 
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade 
técnica do INEPAM, DIVULGA a lista de classificação com as notas das provas objetivas do 
Processo Seletivo Nº 001/2025. 

 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 
Santo Anastácio, 09 de janeiro de 2026. 

 
 
 

Luiz Infante  
Prefeito Municipal  

Edital - Classificação
Edital - Classificação
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Cargo Monitor de Transporte Escolar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

PontuaçãoColocação

JHONATHAN ALTOMARE RODRIGUES DE MORAES 17/05/19970219386 84,0001º

VITOR HUGO ALVES DA SILVA SANTOS 31/01/20050208326 84,0002º

RAPHAEL GUILHERME ROCHA RAMPASSO 17/01/20060208570 84,0003º

ANA PAULA BOMFIM ROCHA 05/04/19690222014 80,0004º

FABIANE MARQUES BARBOSA 08/12/19910207960 80,0005º

ERIKA SAYURI NAKANO 05/04/20000222016 80,0006º

MARIA CLARA SILVA NAVARRO DOS SANTOS 15/10/20050208373 80,0007º

MURILO CELESTINO UZUM 05/02/20060208332 76,0008º

ANA PAULA CERAZI 14/06/20060216058 76,0009º

ESTELA PEREIRA BARBOSA 16/08/20060218900 76,00010º

ANA CAROLINA GELAKO SILVA 07/08/20070221865 76,00011º

LILIANE FERNANDA BARRETO 04/03/19850222009 72,00012º

GIOVANA TRINDADE PEREIRA DA SILVA 20/08/19960221839 72,00013º

BEATHRYZ BATISTA LEME 17/11/20050220048 72,00014º

SILVIA CORREA SANTOS ALVES 09/06/19720217991 68,00015º

LENITA RODRIGUES SANTOS VIEIRA 03/12/19790217945 68,00016º

EVERTON DA SILVA CACHEFFO 30/07/19870218058 68,00017º

ANA PAULA REZENDE 20/12/19870221864 68,00018º

VANESSA APARECIDA BORGES DA SILVA 06/01/19920208895 68,00019º

CAROLINE APARECIDA MARTINS BARRETO 07/10/19980208086 68,00020º

BRUNA VIEIRA TRAVA 15/05/20010207780 68,00021º

MARIA CLARA SANTOS CARVALHO 30/03/20060208218 68,00022º

ROSELI CRUZ DA SILVA 30/04/19730220173 64,00023º

MÁRCIA OLIVEIRA GUSMÃO 27/11/19800207794 64,00024º

VANESSA FERNANDES DE HARO 04/05/19860221811 64,00025º

CAMILA DANIELI TRAVA 14/09/19920207770 64,00026º

MARIA LUZIA DOS SANTOS 08/08/19950207766 64,00027º

JEISSA CAUANA PEREIRA DE OLIVEIRA 27/11/19960221978 64,00028º

MARIELI CAROLAINE DE FREITAS 07/05/19970215484 64,00029º

NATALIA SCRIPCHENCO SILVA 10/02/20000221722 64,00030º

EVELIN VITORIA FREITAS BARRETO 02/04/20030210028 64,00031º

JHENIFER VITÓRIA RODRIGUES LIMA 31/12/20060207802 64,00032º

ANDRESSA THAIANI LIMA DA SILVA 16/02/20070207823 64,00033º
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Cargo Monitor de Transporte Escolar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

PontuaçãoColocação

ISABELE FERNANDA DOS SANTOS 27/08/20070208839 64,00034º

SARAH BUSCATI 11/12/20070220425 64,00035º

GIORDANA MIRELA BORGES MARTINS 05/01/20080218563 64,00036º

ALICE DIAS DOS SANTOS 28/06/20080217903 64,00037º

RENATA CRISTINA OLIVIERI MARTIN 13/01/19790222035 60,00038º

GRACE APARE DA SILVA 15/05/19840222046 60,00039º

NIVANA PIVOTTO BORGES NUNES 18/03/19850214238 60,00040º

ESTEFANIA APARECIDA SILVA DE MORAIS 19/01/19920209543 60,00041º

LETICIA MARIA DOS SANTOS 12/11/19930221558 60,00042º

JESSICA CRISTINA DE OLIVEIRA 31/01/19960220585 60,00043º

GABRIELA DE OLIVEIRA 30/10/20020207867 60,00044º

NATHALY COSTA FÉLIX 29/04/20060220687 60,00045º

IGOR HIDEKI DE CARVALHO TATZAWA 25/07/20070219705 60,00046º

JOSÉ LUIZ SANTOS 29/04/19780221447 56,00047º

ANA PAULA DE LIMA 25/01/19790221566 56,00048º

VIVIAN MARTIN OZILDIO 23/12/19820207911 56,00049º

LUCIMARA DE AMORIM RIBEIRO 09/05/19840221963 56,00050º

ANDRESSA APARECIDA GARCIA LIMA DOS ANJOS 11/10/19930208366 56,00051º

GRACE SILVESTRE MOURA 18/10/19930217426 56,00052º

THAIS DE OLIVEIRA VIDOTO 09/05/19940208487 56,00053º

TAMARA DOS SANTOS TASCHINI LIMA 21/10/19940211102 56,00054º

WILLIANS RODRIGUES DA SILVA 01/06/19950207781 56,00055º

AMANDA DE LIMA CORREIA 05/04/19960221949 56,00056º

GISLAINE CONCEIÇÃO MARQUES 31/07/19990207844 56,00057º

TALITA SILVA DE ANDRADE 02/09/19990219832 56,00058º

DENILSON DOS SANTOS CESAR 03/11/19990210882 56,00059º

ISABELLE CRISTINA JURASSEKE OLIVEIRA DE LIMA 03/03/20010208686 56,00060º

MAYARA VILLAR FERREIRA 11/10/20020220379 56,00061º

ANA CLARA MOLITERNO 25/02/20030218712 56,00062º

BRUNA SOUZA DE MORAES 17/06/20030217462 56,00063º

RAYANNY NAVARRO DOS SANTOS 04/10/20040220316 56,00064º

LUANA LASZLO 13/01/20070219841 56,00065º

KATSUMI ICHIAMA 17/02/19620220722 52,00066º
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Cargo Monitor de Transporte Escolar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

PontuaçãoColocação

MICHELE DE OLIVEIRA TRAVA 08/06/19830220723 52,00067º

SANDRA COSTA DA SILVA 27/05/19870211458 52,00068º

FRANCIELLE NAVARRO DOS SANTOS 14/03/19890221920 52,00069º

JÉSSICA FERNANDA BORGES DA SILVA 01/10/19940219515 52,00070º

HELOISE ADRIELI DA SILVA SANTOS 23/02/20000208629 52,00071º

MICHELI HERCOLINO BATISTA 18/01/20020220996 52,00072º

LARA SILVA ANDRADE 03/02/20030216992 52,00073º

ESTELLA YUUKA ICHIAMA 29/04/20040220729 52,00074º

LÍVIA NOVAES NAVARRO 03/01/20050208328 52,00075º

BEATRIZ GERVASONI GUTIERREZ 22/01/20070209510 52,00076º

BRUNA SEQUEIRA DE SOUZA 13/06/20070207774 52,00077º

YASMIN APARECIDA DE OLIVEIRA CORDEIRO 08/07/20070208128 52,00078º

GABRIELE FERNANDA DOS SANTOS 27/08/20070208850 52,00079º

79Qtd. Candidatos:
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Cargo PEB I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

PontuaçãoColocação

ROSANGELA ALVES DE SOUZA 25/07/19790210815 68,0001º

FERNANDA LOPES CATÓIA 21/05/19930220925 64,0002º

ANA CLARA GOMES DIAS MUNHOZ OYERA 03/03/19960220142 64,0003º

SELMA TERSARIOLLI 15/03/19710220906 56,0004º

LIGIA CRISTINA DEFENDE ZELINKA TARASSOUFF 28/11/19750220726 56,0005º

GLAUCIA CRISTINA DE ALMEIDA MUNHOZ 26/08/19830215948 56,0006º

ANAHI APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 07/01/19970208478 56,0007º

RAISSA SANTOS RODRIGUES 24/10/20050221981 56,0008º

EDNÉIA LIMA SILVA OTTONI 20/02/19680208939 52,0009º

SOLANGE PEIXOTO BONILHA 20/01/19720219520 52,00010º

SILVIA ROSANA DANIEL SANCHES 26/01/19730221744 52,00011º

CRISTIANE NAGAI AMORIM 25/11/19730208953 52,00012º

RAFAELA CARVALHO FRANCO 23/03/19990208318 52,00013º

ERIKA SAYURI NAKANO 05/04/20000222013 52,00014º

PAMELA BEATRIZ ALVES REIS 26/06/20010208593 52,00015º

15Qtd. Candidatos:
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Cargo PEB II - Artes

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

PontuaçãoColocação

ADRIANA DA SILVA RIBEIRO 05/06/19740221966 52,0001º

ALESSANDRA MARIA DA CONCEIÇÃO ARFELI 13/07/19800212589 52,0002º

ANA CLAUDIA   BARATELLA ROCHA 13/05/19820221092 52,0003º

MARIANA CRISTIANINI 13/12/19830221872 52,0004º

4Qtd. Candidatos:
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Cargo PEB II  Educação Especial

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

PontuaçãoColocação

CAROLAYNE APARECIDA BARRETO 21/05/19990211122 76,0001º

EDNÉIA LIMA SILVA OTTONI 20/02/19680208949 72,0002º

DANIELLA HERNANDES ALVES DOS SANTOS 28/09/20000209471 72,0003º

SOLANGE PEIXOTO BONILHA 20/01/19720219523 68,0004º

ALEXANDRA BRAZ MORELLI 08/05/19740215365 68,0005º

LIGIA CRISTINA DEFENDE ZELINKA TARASSOUFF 28/11/19750220728 68,0006º

SILVANA BARRETO DE OLIVEIRA ESTECIO 22/04/19780212063 68,0007º

ANA CLAUDIA   BARATELLA ROCHA 13/05/19820221095 68,0008º

CYNTHIA APARECIDA PAZINI ALONSO 12/04/19850215421 68,0009º

LUANA DANTAS SANTANA SANTOS 21/10/19910220527 68,00010º

ROSEMARI TORQUATO DE SOUZA 24/12/19660219571 64,00011º

GILDA MARIA CELESTINO UZUM 07/11/19710219750 64,00012º

ROBERTA MASCHER MACEDO 01/04/19830208059 64,00013º

SIMONE JAQUELINE DA CRUZ ESQUERDO 20/01/19770208962 60,00014º

CARLA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA 11/02/19840220250 60,00015º

SUELI SANTANA DE SOUZA 14/02/19840208689 60,00016º

TATHIANA FERREIRA NEVES 02/02/19850221831 60,00017º

GABRIELY SCARIM ORTEGA 07/04/19860208592 60,00018º

ALINE OLIVEIRA DA SILVA 11/05/19880212888 60,00019º

TICIANA TEODORO DE SOUZA 12/03/19900211256 60,00020º

IVETE DAMASIO 02/09/19550216433 56,00021º

SANDRA MONICA CORREIA DA SILVA 04/11/19780215467 56,00022º

ROSANGELA APARECIDA BUENO GARBOSA 20/02/19790222011 56,00023º

DANIELA SOARES DE PAULA 09/04/19800208223 56,00024º

LETICIA ESPINDOLA ALMEIDA DE OLIVEIRA 22/02/19870221909 56,00025º

TATIANE PEREIRA CAPALBO 01/06/19900221762 56,00026º

FLAVIELLEN COSTA SILVA 20/01/19950217666 56,00027º

GEOVANA FERREIRA DE JESUS 24/05/19950209464 56,00028º

LARISSA NERI 18/04/19970218863 56,00029º

RENATA NAVARRO DE CASTRO DA SILVA 08/06/20000210717 56,00030º

RAQUEL ALVES CONCEICAO 23/07/19650217769 52,00031º

JEANE DIAS CORREIA 17/10/19770221632 52,00032º

GISELE SANTANA DE OLIVEIRA 14/06/19790209687 52,00033º
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Cargo PEB II  Educação Especial

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

PontuaçãoColocação

VALERIA CRISTINA JACOMELI DE FREITA PAES 20/06/19800221740 52,00034º

THAIS SANCHES VIVIAN BIELSA 29/09/19820221668 52,00035º

GLAUCIA CRISTINA DE ALMEIDA MUNHOZ 26/08/19830215951 52,00036º

TATIANE DE CASTRO BERNARDES 07/01/19850212552 52,00037º

TACIANA XAVIER 16/02/19850221643 52,00038º

FRANCIELE MARQUES BARBOSA ZEQUINI 04/03/19880207918 52,00039º

THAIS FERNANDA COUTINHO SOUZA 16/02/19900208798 52,00040º

FRANCIELLE APARECIDA AVELINO DOS SANTOS 29/12/19920221683 52,00041º

LARISSA BORTOLAN CANCIAN 30/11/19960219553 52,00042º

NAIENY QUINTANA RODRIGUES GARCIA 05/10/19980210949 52,00043º

43Qtd. Candidatos:
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Cargo PEB II - Educação Física

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

PontuaçãoColocação

MATHEUS FERRARI DOS SANTOS 16/02/19960221953 60,0001º

CAIQUE SOUZA DA SILVA 08/07/19930221464 56,0002º

2Qtd. Candidatos:
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Cargo PEB II - Inglês

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

PontuaçãoColocação

THAYS FERNANDA MARIANO ALVES 28/09/19880216089 60,0001º

YSLANA RAMIRES MARTINS 14/08/19980221739 60,0002º

2Qtd. Candidatos:

145Total Candidatos:
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANASTÁCIO  
 

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 
 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS 
 

A Prefeitura Municipal de Santo Anastácio, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal, no 
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica 
do INEPAM, RETIFICA e HOMOLOGA os gabaritos das provas objetivas divulgados em 15/12/2025. 
 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.  

 
 
 

Santo Anastácio, 09 de janeiro de 2026. 
 
 

 
 

 
 

Luiz Infante  
Prefeito Municipal 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edital - Retificação
Edital - Retificação
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Monitor de Transporte Escolar 
 

1 – B 14 – B 
2 – D 15 – A 
3 – A 16 – B 
4 – D 17 – D 
5 – B 18 – E 
6 – E 19 – E 
7 – B 20 – A 
8 – D 21 – A 
9 – A 22 – E 
10 – A 23 – C 
11 – E 24 – C 
12 – B 25 – A 
13 – D   

 
Orientador Social 

 
1 – C 14 – C 
2 – D 15 – B 
3 – B 16 – A 
4 – A 17 – E 
5 – C 18 – D 
6 – C 19 – C 
7 – C 20 – C 
8 – D 21 – B 
9 – B 22 – C 
10 – C 23 – E 
11 – D 24 – E 
12 – B 25 – B 
13 – B   

 
PEB I 

 
1 – C 14 – C 
2 – D 15 – B 
3 – B 16 – D 
4 – A 17 – C 
5 – C 18 – A 
6 – C 19 – E 
7 – C 20 – C 
8 – D 21 – B 
9 – B 22 – B 
10 – C 23 – D 
11 – D 24 – D 
12 – B 25 – E 
13 – B   

 
 

PEB II – Artes 
 

1 – A 14 – A 
2 – E 15 – D 
3 – B 16 – D 
4 – E 17 – B 
5 – D 18 – D 
6 – E 19 – E 
7 – C 20 – E 
8 – B 21 – B 
9 – C 22 – D 
10 – B 23 – A 
11 – A 24 – E 
12 – D 25 – B 
13 – A   

 
PEB II – Educação Especial 

 
1 – B 14 – A 
2 – E 15 – N 
3 – C 16 – A 
4 – B 17 – D 
5 – D 18 – D 
6 – N 19 – C 
7 – D 20 – B 
8 – C 21 – E 
9 – A 22 – B 
10 – B 23 – C 
11 – A 24 – B 
12 – E 25 – C 
13 – C   

 
PEB II - Educação Física 

 
1 – A 14 – A 
2 – E 15 – D 
3 – B 16 – D 
4 – E 17 – B 
5 – D 18 – D 
6 – E 19 – E 
7 – C 20 – E 
8 – B 21 – C 
9 – C 22 – D 
10 – B 23 – C 
11 – A 24 – A 
12 – D 25 – B 
13 – A   
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PEB II - Inglês 
 

1 – A 14 – A 
2 – E 15 – D 
3 – B 16 – D 
4 – E 17 – B 
5 – D 18 – D 
6 – E 19 – E 
7 – C 20 – E 
8 – B 21 – E 
9 – C 22 – A 
10 – B 23 – B 
11 – A 24 – E 
12 – D 25 – C 
13 – A   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Professor de Música 
 

1 – A 14 – A 
2 – E 15 – D 
3 – B 16 – D 
4 – E 17 – B 
5 – D 18 – D 
6 – E 19 – E 
7 – C 20 – E 
8 – B 21 – B 
9 – C 22 – D 
10 – B 23 – A 
11 – A 24 – A 
12 – D 25 – C 
13 – A   
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